



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

M OG H APS
LUNDS ALLE 1, 9990 SKAGEN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juni 2023

Hans Clausen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	M OG H ApS Lunds Alle 1 9990 Skagen
	CVR-nr.: 34 60 07 40 Stiftet: 26. juni 2012 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Rønnest Clausen Michael Trangeled
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive forlagsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret realiseret et underskud på 83 tkr., hvilket ledelsen finder meget utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af uoverensstemmelser med samarbejdspartner. Tvisten vedrører selskabets primære indtægtsgrundlag. Opnås der ikke enighed omkring indtægtskilden vil dette have væsentlig negativ indvirkning på selskabets fremtidige indtjening og likviditet.

Selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen har stillet forslag om udvidelse af anpartskapitalen, og der er efter regnskabsårets afslutning indbetalt 100 tkr. i yderligere selskabskapital. Årsregnskab er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indbetalt yderligere 100 tkr. i selskabskapital, hvorved selskabskapitalen er reetableret. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB		-81.134	455.209
Personaleomkostninger.....	1	-1.469	0
DRIFTSRESULTAT		-82.603	455.209
Finansielle indtægter.....		515	10
Finansielle omkostninger.....		-1.274	-6.212
RESULTAT FØR SKAT		-83.362	449.007
Skat af årets resultat.....	2	0	-103.796
ÅRETS RESULTAT		-83.362	345.211
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		0	360.000
Overført resultat.....		-83.362	-14.789
I ALT		-83.362	345.211

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre tilgodehavender.....		8.766	11.963
Tilgodehavende selskabsskat.....		23.000	62.204
Tilgodehavender.....		31.766	74.167
Likvider.....		4.262	91.965
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		36.028	166.132
AKTIVER.....		36.028	166.132
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-63.847	19.515
EGENKAPITAL.....		16.153	99.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	3	19.875	16.500
Anden gæld.....		0	50.117
Kortfristede gældsforpligtelser.....		19.875	66.617
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		19.875	66.617
PASSIVER.....		36.028	166.132
 Eventualposter mv.	 4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Forudsætninger for fortsat drift	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	80.000	19.515	99.515
Forslag til resultatdisponering.....		-83.362	-83.362
Egenkapital 31. december 2022.....	80.000	-63.847	16.153

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	2	
Andre personaleomkostninger.....	1.469	0	
	1.469	0	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	103.796	
	0	103.796	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			3
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			
Forudsætninger for fortsat drift			6
<p>Årets resultat er påvirket af uoverensstemmelser med samarbejdspartner. Tvisten vedrører selskabets primære indtægtsgrundlag. Opnås der ikke enighed omkring indtægtskilden vil dette have væsentlig negativ invirkning på selskabets fremtidige indtjening og likviditet.</p> <p>Selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen har stillet forslag om udvidelse af anpartskapitalen, og der er efter regnskabsårets afslutning indbetalt 100 tkr. i yderligere selskabskapital. Årsregnskab er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.</p>			
